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El Higiénico Tradicional Premium de 360 hojas dobles tiene el conteo
y la calidad adecuada para maximizar el rendimiento y minimizar el
desperdicio. Ideal para hoteles de categoria especial, gran turismo,
cinco estrellas, boutique y cuartos de hospitales.

Articulo 702398

eGofrado que brinda mayor sensacion
de suavidad.

eHecho con fibras 100% virgenes que
le dan mayor blancura.

eEmpaque compacto con 24 rollos para
un mejor almacenaje.



Datos de envio

SCC
Piezas

Unidades para el
consumidor

Altura
Ancho
Longitud
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Material

&> essity

Unidad para el consumidor
7016646002875
1

106 mm
122 mm
122 mm
1.6 dm3
137.8¢9
14384

Unidad para transporte
17016646002872

24

24

212mm
366 mm
488 mm
37.9dm3
3.3kg
3.6kg

SCA Care of life. Because our products make
life easier for you and for millions of people
around the world. Because our resources
and the way we work are natural parts of

the global lifecycle. And because we care.
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Contacto
Andres Flores
Admin Test

Teléfono de trabajo:

(477) 7889800 ext. 179
Teléfono movil:

(477) 7889800 ext. 179
Direccién de correo electronico:
andres.flores@ecodeli.com

www.tork.mx




