



Tork Papel Higiénico Tradicional Premium



Artículo

702398

El Higiénico Tradicional Premium de 360 hojas dobles tiene el conteo y la calidad adecuada para maximizar el rendimiento y minimizar el desperdicio. Ideal para hoteles de categoría especial, gran turismo, cinco estrellas, boutique y cuartos de hospitales.

- Gofrado que brinda mayor sensación de suavidad.
- Hecho con fibras 100% virgenes que le dan mayor blancura.
- Empaque compacto con 24 rollos para un mejor almacenaje.

Datos de envío

	Unidad para el consumidor	Unidad para transporte	Pallet
SCC	7016646002875	17016646002872	-
Piezas	1	24	-
Unidades para el consumidor	-	24	-
Altura	106 mm	212 mm	-
Ancho	122 mm	366 mm	-
Longitud	122 mm	488 mm	-
Volumen	1.6 dm ³	37.9 dm ³	-
Peso neto	137.8 g	3.3 kg	-
Peso bruto	143.8 g	3.6 kg	-
Material	-	-	-

Alternate Products



700175



701733



700804

Contacto

Andres Flores
 Admin Test
 Teléfono de trabajo:
 (477) 7 88 98 00 ext. 179
 Teléfono móvil:
 (477) 7 88 98 00 ext. 179
 Dirección de correo electrónico:
 andres.flores@ecodeli.com